PAGE

ПРОТОКОЛ № 1
 заседания комиссии по продаже
 муниципального имущества
О признании аукциона несостоявшимся
г.Пошехонье                                                                                                      18 октября 2016 года
  Присутствовали:

Председатель комиссии:

- В.И.Глоба – Первый заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района
Члены комиссии:
- Е.С.Смирнова – начальник управления финансов Администрации Пошехонского муниципального района,

- А.Г. Герасимов – консультант- юрист Администрации Пошехонского муниципального района,

- С.Ю.Комарова – управляющий делами Администрации Пошехонского муниципального района,

М.С. Колотушкин – начальник отдела имущественных отношений Администрации Пошехонского муниципального района.

Аукцион, назначенный на 21 октября 2016 года по продаже муниципального имущества- автобуса ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) X1М3205СX90002231, 2009 года изготовления, модель, номер двигателя 523400 91003586, рабочий объем двигателя, см. куб.- 4670, мощность двигателя, л.с.- 124 л.с., разрешенная максимальная масса, кг.- 6270, масса без нагрузки, кг.- 5080 цвет - желтый , признать несостоявшимся из-за отсутствия заявок на участие в нем.

Начальная цена объекта продажи – 145961 (сто сорок пять тысяч девятьсот шестьдесят один) рубль.
	Председатель комиссии:

___________    В.И. Глоба
	Члены комиссии:

	_____________ Е.С.Смирнова
___________  А.Г.Герасимов

	____________  С.Ю.Комарова
__________М.С.Колотушкин